2020年12月21日 星期一
统筹：胡田野 编辑：潘登 美编：王小羽 校对：亚丽 A05热线NEWS

经登封市人民政府批准， 登政出
[2020]33 号（网）宗地将于 2020 年
12 月 21 日起恢复网上挂牌。 申请人应
于 2020 年 12 月 25 日 17 时之前缴纳
竞买保证金，摘牌时间为 2020 年 12 月
28 日 16 时。

特此公告

登封市自然资源和规划局
关于恢复登政出[2020]33号（网）

网上挂牌的公告

2020年 12 月 21 日

40家单位入选
市级电子商务示范单位

本报讯（郑报全媒体记者 赵柳影） 12
月20日，记者从市商务局获悉，2019~2020
年度市级电子商务示范单位进入公示阶
段，全市共有33家企业、6个园区（基地）、1
个人才教育基地入选。

据悉，为全面提升我市电子商务产业
发展水平，推动电子商务在重点区域和特
色领域创新应用，按照《郑州市商务局关于
开展第二批市级电子商务示范创建工作的
通知》，经企业自主申报、相关单位审核推
荐、材料初审、实地察看、专家评审等环节，
拟认定 33家企业、6个园区（基地）、1个人
才教育基地为2019~2020年度市级电子商
务示范单位，并予以公示。公示时间为
2020年12月16日~12月22日。

惠济区“清洁行动”
提升城区环境卫生

本报讯（郑报全媒体记者 刘怡辰 通
讯员 刘娇）手拿扫把、簸箕、长夹，捡起每
一个烟头、杂物，对人行道、绿化带、小广场
等进行地毯式清理，不放过每一处“污
垢”，12月 18日，惠济区各个村、社区遍布
“红马甲”,对环境卫生进行整治。

12月17日下午，郑州市召开迎接国家
卫生城市复审领导小组推进会。会议结束
后，惠济区传达学习全市会议精神，要求全
区加大工作力度，以更高的标准、更实的作
风推进各项工作，确保环境卫生清洁工作
落到实处、取得实效。次日，全区 3000余
名党员志愿者深入辖区主要路段、村（社
区）、六小门店、铁路沿线等地开展清洁行
动，对卫生死角、垃圾积存、破碎瓦砾、砖
块、枯萎花盆、杂物堆放、墙体小广告、私搭
乱建全面清理，重点解决垃圾积存、清扫保
洁不到位、乱贴乱画、乱堆乱放等问题。

本报讯本报讯（（郑报全媒体郑报全媒体
记者记者 张倩张倩 通讯员通讯员 周静雯周静雯

文文//图图））昨日昨日，，郑州市轨道交通郑州市轨道交通33号线一期号线一期
工程顺利通过初期运营前安全评估工程顺利通过初期运营前安全评估。。

本本次安全评估会历时次安全评估会历时33天天（（1212月月1818日日~~2020日日），），来自北京来自北京
等地等地的的1818位专家经过位专家经过33天认真细致的专业审核天认真细致的专业审核、、现场踏勘与系统现场踏勘与系统

评估评估，，一致认为一致认为33号线一期工程初期运营前安全评估工作准备充分号线一期工程初期运营前安全评估工作准备充分，，各项资各项资
料齐全料齐全，，具备开通初期运营条件具备开通初期运营条件。。

本报讯（郑报全媒体记者 张玉东 见
习记者 刘地 郑州电视台记者 王京） 12
月18日，记者跟随郑州市环境污染防治
督导组联合执法三处，对部分企业及工地
进行督查，发现问题共4处，其中口头交办
2处，开具督企交办单2张。

执法人员在梁州大道腾空路口郑
州韩玉机械设备有限公司看到，地面有
较厚的积尘，车辆经过时，会扬起尘
土。主要通道处地面也未硬化。厂区
多处油漆桶露天敞口放置。执法人员

口头交办现场负责人，要求其立即整
改，由航空港区攻坚办督促整改。

在航空港区八岗办事处前吕村郑
州航空港区大港建材有限公司，执法人员
发现同样存在着道路积尘较厚的情况，执
法人员口头交办现场负责人，要求其立即
整改，由航空港区攻坚办督促整改。

在荆州路以西、规划仓储二路以南
的中国智能骨干网郑州航空港区四期
项目工地，执法人员发现两台铲车、一
台钩机违反管控正在运输物料。围挡

处近1000平方米黄土裸露，且有一台非
道路移动机械不达标。执法人员现场
开具交办单，要求现场负责人立即整
改，航空港区攻坚办依法依规严肃处理。

在航空港区清河办事处八李村S223
西侧无名堆厂，执法人员看到约3000平
方米黄土裸露，大量的沙、石灰等细颗粒
物露天堆放。整个厂区内部道路积尘超
过1厘米。执法人员开具交办单，要求现
场负责人立即整改，航空港区攻坚办依
法依规做出严肃处理。

本报讯（郑报全媒体记者 马健 文/图）
昨日上午，第十三届中国摄影艺术节
暨第四届中国三门峡自然生态国际
摄影大展在三门峡市文博城大剧院
启幕。

本届艺术节期间举办“一个也不

能少——全国脱贫攻坚摄影展览”“见
证·造像——抗击疫情影像展览”等多种
形式、不同规模的影展。开幕式和颁奖
典礼上，颁发了中国摄影金像奖商业类、
艺术类、纪实类奖项，以及“中国文联终
身成就摄影家”荣誉证书等。

据介绍，近年来三门峡市以摄影节
展为载体，以打造中国摄影文化城为目
标，创新确立了“中国三门峡自然生态国
际摄影大展”摄影品牌，赢得了“中国摄
影之乡”荣誉，目前中国摄影艺术馆正在
三门峡市兴建。

通过初期运营前安全评估通过初期运营前安全评估

地铁地铁33号线开通倒计时号线开通倒计时

不动摇不松劲不开口子
坚决打好大气污染防治攻坚战

欢迎市民举报渣土车带泥上路、沿途抛撒等环境违法行为
电话：城市管理服务热线12319

郑州报业集团新闻热线96678

邮箱：zbrm123@163.com

“绿色郑州”官方微信
郑州日报、郑州晚报、中原网官方微信微博

大港建材和韩玉机械
两家公司积尘问题待整改

观众在观看“见证·造像——抗击疫情影像展览”

第十三届中国摄影艺术节
在三门峡启幕

来“中国摄影之乡”
看摄影展

家长带着孩子来观展

专升本、对口招生
周三开始网上报名

本报讯（郑报全媒体记者 张竞昳）省
招生办昨日印发通知，我省2021年专升本、
对口招生报名信息采集工作将于近日启动，
12月23日起考生开始进行网上信息填报。

根据安排，拟参加2021年“专升本”考
试的学生和 2021年对口招生考试及提前
单独招生的考生均须进行报名信息采集。
两类招生考试网上信息填报开始时间相
同：2020年12月23日9:00开始，12月30日
18:00截止。考生须按规定的时间登录河
南省招生办公室网站（www.heao.gov.cn），
进入“河南省普通高校招生考生服务平
台”，认真阅读报名要求后，按要求填写基
本信息。相关具体要求将由考生所在学校
通知考生。